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        Er det sikkert at give adgang til mit drev?
      

      
        Ja, det er helt sikkert at tillade og give os adgang til dit drev. Vi foretager ingen ændringer på dit websted, og dine dfiles vil være sikre hos dig.
      

    

    
    
      
        Hvordan kan jeg uploade filer fra mit drev/Dropbox?
      

      
        Klik på rullepilen og vælg Dropbox/Google Drev. Vælg den Google-konto, hvorfra du vil linke dit drev. Nu kan du vælge de filer, du vil uploade.
      

    

    
    
      
        Hvad er de funktioner, der tilbydes af slet pdf-funktionen fra safepdfkit.com, mens du sletter en side i den uploadede pdf-fil?
      

      
        Slet pdf-funktionen fra safepdfkit.com tilbyder flere funktioner, mens du sletter en side i den uploadede pdf-fil, som omfatter at vælge sider fra filen uploadet og slette dem permanent. Der er en anden funktion i sletning af siderne, hvor vi vælger et interval af sider som 2-8 etc. og indtaster området i „select range“ -rummet for at slette flere sider på én gang i stedet for at slette en efter en.
      

    

    
    
      
        Hvis jeg vil bruge funktionen Slet pdf-side fra safepdfkit.com, skal jeg logge på med nogen af mine konti?
      

      
        Slet pdf side funktion fra safepdfkit.com er en gratis at bruge udvidelse værktøj, der ikke for spørge nogen tilmeldinger eller logins. Bare upload, arbejde og download pdf-filen efter arbejdet er færdigt. Det bedste er, at det ikke engang gemmer nogen af de uploadede pdf-filer, da de fjernes fra hjemmesiden, efter at brugeren forlader hjemmesiden.
      

    

    
    
      
        Hvordan kan jeg gemme ændringerne i pdf-filen ved hjælp af funktionen Slet pdf-side fra safepdfkit.com?
      

      
        Først skal du uploade en pdf-fil, der kræver en ændring, og brug derefter sletning pdf-sideindstillingen til at slette siderne i pdf-filen en efter en eller alle siderne sammen. Brug derefter gemmeindstillingen, som er angivet øverst til højre på hjemmesiden, dette gemmer ændringerne til siderne i pdf-filerne og derefter downloade pdf-filen, som er ændret.
      

    

    
    
      
        Hvad sker der med vores fremskridt, hvis vi opdaterer vores browser, mens vi bruger funktionen Slet pdf-side fra safepdfkit.com?
      

      
        Slet pdf-sidefunktionen fra safepdfkit.com er ikke forbundet til nogen server derude, så de data, som brugeren arbejder på, gemmes ikke overalt, og som følge heraf slettes den øjeblikkeligt, når brugeren opdaterer browseren, som han arbejder på. De pdf-filer, der arbejdes på, vil også blive fjernet, når brugeren afslutter eller lukker den fane, hvor webstedet for slet pdf-side er åben.
      

    

    
    
      
        Kan jeg bruge funktionen Slet pdf-side fra safepdfkit.com på en iOS-enhed?
      

      
        Ja, slet pdf-sidefunktionen fra safepdfkit.com kan bruges på iOS-enheder og endda på Android-enheder. Det er bygget med de nyeste funktioner, som giver brugeren til at bruge denne udvidelsesfil på ethvert operativsystem, alt det har brug for en internetforbindelse og en god webbrowser.
      

    

    
    
      
        Kan jeg bruge funktionen Slet pdf-side fra safepdfkit.com på mine Windows 7?
      

      
        Ja, slet pdf-sidefunktionen fra safepdfkit.com kan bruges på ethvert operativsystem, selv WINDOWS 7. Den er bygget med den nyeste kode og funktioner, som gør det muligt for brugeren at bruge slette pdf-sideudvidelsen på ethvert operativsystem som MAC OS, Windows og Ubuntu, forudsat at der er en enhed med en stabil internetforbindelse. Det vigtigste trick er, at det endda virker på en langsommere internetforbindelse.
      

    

    
    
      
        Kan vi slette siderne i pdf-filerne, der er låst ved hjælp af slet pdf-sidefunktionen fra safepdfkit.com?
      

      
        Nej, vi kan ikke uploade pdf-filen, der er låst, da adgangen til pdf er blokeret. Så for at bruge Slet pdf-funktionen fra safepdfkit.com skal vi uploade pdf-filerne, som ikke er låst. Men brugeren kan kontrollere adgangskodefinderfunktionen fra safepdfkit.com, som udelukkende er lavet til oplåsning af pdf-filer, hvis brugeren mister sit kodeord for sin låste pdf-fil.
      

    

    
    
      
        Vil mine uploadede pdf-filer korrupte efter sletning af pdf-filsiderne ved hjælp af Slet pdf-sidefunktionen fra safepdfkit.com?
      

      
        Nej, safepdfkit.com er bygget med alle de nyeste programmer og sikkerhedsfunktioner, som ikke tillader de uploadede pdf-filer at ødelægge. Så de uploadede pdf-filer er helt sikre og sikrede. Desuden består det af serverfrie forbindelser, som ikke tillader, at den uploadede fil bliver beskadiget eller lagret på hjemmesiden.
      

    

    
    
      
        Hvad gør den valgte områdefunktion i funktionen Slet pdf-side fra safepdfkit.com?
      

      
        Det valgte område er et særligt træk ved slet pdf-sidefunktion fra safepdfkit.com, som lader brugeren vælge flere sider fra de uploadede pdf-filer ved at indtaste deres rækkevidde af markerede sidetal som 1-19 etc. og som følge heraf slettes disse pdf-filsider i det hele taget, hvilket reducerer byrden på brugeren til at slette disse sider en efter en.
      

    

    
    
      
        Hvordan kan jeg vende tilbage til de ændringer, der er foretaget i pdf-filen, som er blevet ændret ved at slette pdf-sidefunktionen fra safepdfkit.com?
      

      
        Faktisk er der kun én måde at vende tilbage til de ændringer, der er foretaget i pdf, som er blevet ændret gennem slet pdf side funktionen fra safepdfkit.com, som er at kontrollere indstillingen kaldet preview slettede sider, som lader os se de slettede sider og dermed fjerne markeringen af siderne. Men hvis ændringerne i pdf-filen gemmes, er der ingen chance for at vende de ændringer, der er foretaget i pdf-filen. Så sørg for at kontrollere siderne, før du sletter dem.


      

    

    
    
      
        Hvad gør indstillingen til sletning af forhåndsvisning i slet pdf-funktionen fra safepdfkit.com?
      

      
        Indstillingen for sletning af forhåndsvisning i sletning pdf-funktionen fra safepdfkit.com lader brugeren se de slettede sider, der slettes af brugeren fra den uploadede pdf-fil. Forhåndsvisningsindstillingen er kun til rådighed for at kontrollere, om de slettede sider er rigtige eller ej. Hvis brugeren sletter vigtige sider ved hjælp af denne funktion, kan brugeren vende tilbage til de foretagne ændringer.   
      

    

    
    
      
        Hvorfor vælge Slet PDF-sider?
      

      
        Din sikkerhed og sikkerhed er af højeste prioritet for os. For at sikre, at alle dine data er helt sikre, uploader vi ikke nogen af dine filer på vores servere. Alt behandles på klientbrowseren selv, og intet bliver gemt på vores servere. Dette gør Slet PDF-sider til det mest sikre værktøj for brugerne.
      

    

    
    
      
        Hvor vellykket er applikationen i Sletning af PDF-sider?
      

      
        Ansøgningen giver det nøjagtige resultat af, hvad vores brugere forventer.Så det er præcist og perfekt for brugere over hele verden
      

    

    
    
      
        Hvor lang tid tager det at slette PDF-sider?
      

      
        Vores ansøgning er virkelig hurtig i behandling.Tiden er helt baseret på størrelsen af filen. Men vi har optimeret vores ansøgning til at give resultaterne så hurtigt som muligt
      

    

    
    
      
        Hvordan kommunikerer jeg, hvis jeg står over for problemer, eller hvis jeg vil give forslag?
      

      
        Vi tager gerne ethvert spørgsmål eller forslag, der tilbydes af alle brugere, bedes du kontakte os via vores sociale medier håndtag for mere information. Safepdfkit.com er tilgængelig på alle de førende sociale medier hjemmesider som Facebook, Instagram, YouTube og LinkedIn osv.
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